

2024 Pavement Marking Project (#8958841)

Owner: Wausau WI, City of

Solicitor: Wausau WI, City of

02/27/2024 10:30 AM CST

Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Brickline Inc Madison		Century Companies, Inc.	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
Base Bid								
1	619.1000.S	Mobilization	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,375.00	\$1,375.00
2	643.0100.S	Temporary Traffic Control	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,375.00	\$1,375.00
3	646.1020	Marking Line Epoxy 4-Inch	LF	28,067	\$0.48	\$13,472.16	\$0.60	\$16,840.20
4	646.3020	Marking Line Epoxy 8-Inch	LF	366	\$0.60	\$219.60	\$1.35	\$494.10
5	646.5021.S	Marking Arrow Epoxy Type 1	EA	2	\$260.00	\$520.00	\$285.00	\$570.00
6	646.5022.S	Marking Arrow Epoxy Type 2	EA	22	\$275.00	\$6,050.00	\$225.00	\$4,950.00
7	646.5023.S	Marking Arrow Epoxy Type 3	EA	3	\$350.00	\$1,050.00	\$300.00	\$900.00
8	646.5120	Marking Words Epoxy	EA	18	\$280.00	\$5,040.00	\$250.00	\$4,500.00
9	646.5320	Marking Railroad Crossings Epoxy	EA	8	\$850.00	\$6,800.00	\$975.00	\$7,800.00
10	646.6020	Marking Stop Line Epoxy 12-Inch	LF	43	\$7.25	\$311.75	\$14.00	\$602.00
11	646.6120	Marking Stop Line Epoxy 18-Inch	LF	830	\$10.50	\$8,715.00	\$14.25	\$11,827.50
12	646.7020	Marking Diagonal Epoxy 6-Inch	LF	535	\$5.10	\$2,728.50	\$9.00	\$4,815.00
13	646.7120	Marking Diagonal Epoxy 12-Inch	LF	734	\$7.25	\$5,321.50	\$10.50	\$7,707.00
14	646.7420	Marking Crosswalk Epoxy Transverse Line 6-Inch	LF	1,814	\$5.10	\$9,251.40	\$10.75	\$19,500.50
15	646.7430.S	Marking Crosswalk Epoxy Transverse Line 12-Inch	LF	2,644	\$7.25	\$19,169.00	\$11.50	\$30,406.00
16	646.7520	Marking Crosswalk Epoxy Ladder Pattern 24-Inch	LF	158	\$12.75	\$2,014.50	\$14.00	\$2,212.00
17	646.9100.S	Marking Removal Line 8-Inch	LF	100	\$3.50	\$350.00	\$3.00	\$300.00
18	646.9200.S	Marking Removal Line Wide	LF	200	\$6.25	\$1,250.00	\$3.50	\$700.00
Base Bid Total:							\$84,763.41	\$116,874.30